｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國光生物科技股份有限公司 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：國光字第0011113031號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0011113031_Attach1.pdf)

檢送本公司暑假期間實習申請作業，詳如說明，請查照。

藉由產學合作方式強化企業經營與學生實習之連結，本公

司今年暑假期間實習申請已經開始，申請方式如下：

113年03月01日於本公司網頁上公告本年度暑假可提供
之實習名額及實習單位 (http://www.adimmune.com.tw，
開放申請期間至113年03月31日止)，有意願參與之學校
請於約定時間內向本公司提出實習申請及實習生個人履

歷。

後續相關作業由本公司人力資源部接續處理。

煩請轉知貴校生物科技、化學、醫藥、管理等相關系所，

請惠予配合辦理。

正本：
大仁科技大學、大同大學、大葉大學、中山醫學大學、中原大學、中國文化大
學生命科學系、中國文化大學生物科技研究所、中國醫藥大學、中華醫事科技
大學、中臺科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、國立臺中科技大
學、國立臺中教育大學、弘光科技大學、亞洲大學、明志科技大學、明道學校
財團法人明道大學、東吳大學、東海大學化學工程與材料工程學系、東海大學
化學系暨研究所、東海大學生科系暨研究所、東海大學管理學院、長庚大學、
長榮大學、南華大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、馬偕學校財團法人馬
偕醫學院、高雄醫學大學、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學學務
處植涯發展中心、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立成功大學、國立宜
蘭大學、國立東華大學、國立虎尾科技大學、國立屏東科技大學、國立屏東大
學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄師範大學、國立清華大學、

地址：427台中市潭子區潭興路一段3號
承辦人：李萱
電話：(04)25381220#1204
傳真：(04)22395076

發文日期： 中華民國113年2月27日

主旨：

一、

(一)

(二)
二、

第1頁，共2頁

諮商職涯暨學習發展輔導
中心

113/02/27

1130002639

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、國立嘉義大學、國立彰化師範大學、
國立暨南國際大學、國立臺北科技大學、國立臺東大學、國立臺南大學、國立
臺灣大學、國立臺灣大學國立臺灣大學藥學系、國立臺灣海洋大學、淡江大學
學校財團法人淡江大學、逢甲大學、朝陽科技大學、慈濟學校財團法人慈濟大
學、義守大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理
大學、臺北醫學大學、臺北醫學大學藥學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大

學、輔英科技大學、銘傳大學、靜宜大學、嶺東科技大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/27
11:55:10

第2頁，共2頁

諮商職涯暨學習發展輔導
中心

113/02/27

1130002639